Admission statistics

April 2018
Date Day Number of admissions

Apr.1 Sun. 11, 438
Apr. 2 Mon. 4,164
Apr. 3 Tue. 7, 282
Apr. 4 Wed. 29, 311
Apr. 5 Thu. 24, 480
Apr. 6 Fri. 18, 220
Apr. 7 Sat. 14, 798
Apr. 8 Sun. 15, 962
Apr. 9 Mon. 1,800
Apr. 10 Tue. 2,842
Apr. 11 Wed. 1,911
Apr. 12 Thu. 1, 964
Apr. 13 Fri. 2,706
Apr. 14 Sat. D, 663
Apr. 15 Sun. 9, 399
Apr. 16 Mon. 1, 756
Apr. 17 Tue. 1,940
Apr. 18 Wed. 2,895
Apr. 19 Thu. 2, 687
Apr. 20 Fri. 9,407
Apr. 21 Sat. 11,530
Apr. 22 Sun. 10, 988
Apr. 23 Mon. 2, 168
Apr. 24 Tue. 2,047
Apr. 25 Wed. 2,092
Apr. 26 Thu. 3, 040
Apr. 27 Fri. 4,553
Apr. 28 Sat. 11, 029
Apr. 29 Sun. 10, 289
Apr. 30 Mon. h, 43b

Total

229, 796




